ПРОТОКОЛ №1

Заседания единой конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом  конкурсе на право заключения муниципального контракта на приобретение жилых помещений при долевом участии в строительстве для переселения граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда

г. Великие Луки

     28 ноября 2008 г.

Здание администрации города каб. №1

     11 часов 00 минут

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии: Маломоркина Г.С. – заместитель Главы администрации города Великие Луки.

Члены конкурсной комиссии:

Янковский И.А. – председатель комитета экономики;

Терех А.В.          – председатель комитета по строительству,

                                архитектуре и градостроительству.

Груздов А.К.      -  начальник управления жилищно-

                                коммунального хозяйства,

Антоновская Г.В.- начальник юридического отдела

                                                                Шатрова Л.П. - зам. председателя комитета потребительского рынка

Представитель Заказчика:     Борисов В.А. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом.

1. Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «Великолукская правда Новости» № 252 (592) от 29 октября 2008 г. и размещено на официальном сайте:  www. velikieluki.ru 29 июля 2008 г.

2. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе имела место  28 ноября 2008 г. по адресу: Псковская область,  г. Великие Луки, пр. Ленина, д. 24. Начало в 11 часов 00 минут (время местное).

3. До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе по лотам №№ 1-6 было подано 6 (шесть) запечатанных конвертов, по одному на каждый лот; заявок в форме электронных документов не поступало.

4. При вскрытии конвертов конкурсная комиссия подтвердила  целостность конверта.

Конкурсной комиссией установлено, что предоставленные участником конкурса сведения и документы полностью соответствуют требованиям, предусмотренным конкурсной документацией.

№

пп
Наименование участника
№ лота
Жилое помещение

вид адрес благоустройство
Условия исполнения муниципального контракта
Сведения и документы предусмотренные конкурсной документацией

Цена

контракта,

рублей
общая площадь, кв.м.

1.
Общество с ограниченной ответсвенностью “Стоительная компания “Стройинвест”
Лот №1
благоустроенная однокомнатная квартира по адресу г. Великие Луки, ул. Холмская, д. 20 на 1 этаже, жилой площадью 15,25 кв.м.
970380 (Девятьсот семдесят  тысяч триста восемьдесят )
35,94
Соответствует

2.
Общество с ограниченной ответсвенностью “Стоительная компания “Стройинвест”
Лот №2
благоустроенная однокомнатная квартира по адресу г. Великие Луки, ул. Холмская, д. 20 на 2 этаже, жилой площадью 15,25 кв.м.
970380 (Девятьсот семдесят  тысяч триста восемьдесят )
35,94
Соответствует

3.
Общество с ограниченной ответсвенностью “Стоительная компания “Стройинвест”
Лот №3
благоустроенная однокомнатная квартира по адресу г. Великие Луки, ул. Холмская, д. 20 на 5 этаже, жилой площадью 15,25 кв.м.
970380 (Девятьсот семдесят  тысяч триста

восемьдесят )
35,94
Соответствует

4.
Общество с ограниченной ответсвенностью “Стоительная компания “Стройинвест”
Лот №4
благоустроенная однокомнатная квартира по адресу г. Великие Луки, ул. Холмская, д. 20 на 7 этаже, жилой площадью 15,25 кв.м.
970380 (Девятьсот семдесят  тысяч триста

восемьдесят )
35,94
Соответствует

5.
Общество с ограниченной ответсвенностью “Стоительная компания “Стройинвест”
Лот №5
благоустроенная однокомнатная квартира по адресу г. Великие Луки, ул. Холмская, д. 20 на 8 этаже, жилой площадью 15,25 кв.м.
970380 (Девятьсот семдесят  тысяч триста

восемьдесят )
35,94
Соответствует

6.
Общество с ограниченной ответсвенностью “Стоительная компания “Стройинвест”
Лот №6
благоустроенная однокомнатная квартира по адресу г. Великие Луки, ул. Холмская, д. 20 на 8 этаже, жилой площадью 15,25 кв.м.
970380 (Девятьсот семдесят  тысяч триста

восемьдесят )
35,94
Соответствует

Голосовали: за единогласно против нет воздержались нет

Подписи:

Председатель конкурсной комиссии:                ______________                Маломоркина Г.С.

Члены конкурсной комиссии:                             ______________                Янковский И.А.

                                                                                    ______________                 Шатрова Л. В.

                                                                                     ______________                Груздов А.К.

                                                                                     ____________                    Терех А.В.

                                                                                     ____________                    Антоновская Г.В.

Заказчик

КУМИ г.Великие Луки:

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом                                                                         Борисов В.А.